2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN

Số: 165/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày 26 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính trên địa bàn huyện giai đoạn 2011-2020 và phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2021-2030; đánh giá tình hình KT-XH 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2020.

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 01/7/2020 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện.

3. Thành phần mời:

a) Ở huyện, kính mời:

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì Hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo: Các Ban HĐND huyện, các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện uỷ; các tổ chức chính trị-xã hội huyện, hội đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Bảo hiểm xã hội, Chi cục Thuế, Kho bạc Nhà nước, Chi cục Thống kê, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, BQL khu bảo tồn loài và sinh cảnh Voi, Hạt Kiểm lâm huyện; Kho bạc Nhà nước, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách - Xã hội, Chi nhánh Ngân hàng NN&PTNT, Trung tâm Y tế, Công ty CP than- Điện Nông Sơn, Nông trường Cao su, Nhà máy Thủy điện Khe Diên.

- Đại diện lãnh đạo và công chức, viên chức tham mưu về công tác cải cách hành chính của các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình huyện tham dự và đưa tin.

b) Ở xã, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ 06 xã;

- Chủ tịch và công chức tham mưu công tác cải cách hành chính của UBND các xã;

c) Đại diện tập thể và các cá nhân được khen thưởng trong công tác tham mưu, tổ chức thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn huyện giai đoạn 2011-2020; công tác công tác phòng, chống dịch Covid-19 (Gửi kèm các Quyết định khen thưởng, giao các đơn vị, địa phương mời giúp).

Giao cho Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các đơn vị liên quan, chuẩn bị nội dung và các điều kiện để Hội nghị diễn ra thành công.
Đề nghị các đồng chí trong thành phần mời, tham gia đầy đủ và đảm bảo thời gian quy định./.
(Gửi kèm tài liệu liên quan và các quyết định khen thưởng)
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NV.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Đức Anh